PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                  АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.09.20 г.

	с. Анучино
	№
	614

О внесении изменений в постановление администрации Анучинского муниципального района от 21.08. 2020 г. № 613 «О внесении изменений в постановление администрации Анучинского муниципального района от 28.08. 2020 г. № 594 «О введении на территории Анучинского муниципального округа режима

чрезвычайной ситуации»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании решения КЧС и ПБ администрации Анучинского муниципального района от 21.09.2020 г. № 14 «О введении на территории Анучинского муниципального округа режима чрезвычайной ситуации, Положения об Анучинского муниципального округе, с целью недопущения распространения биолого-социальной чрезвычайной ситуации, связанной с установленной вспышкой заболевания африканской чумы свиней в ЛПХ Ребрий В.Н  в с. Таежка Анучинского территориального отдела Анучинского района, администрация  Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Анучинского муниципального района Приморского края от 28.08. 2020 года № 594 «О введении на территории Анучинского муниципального округа режима чрезвычайной» следующие изменения, дополнив настоящего постановления словами следующего содержания:
Определить границы зоны чрезвычайной ситуации (далее – ЧС) следующим образом:

2   Эпизоотическим очагом считать -  ЛПХ Ребрий В.Н., расположенное по адресу: Приморский край,  Анучинский  муниципальный округ,  с. Таёжка, ул. Садовая д. 3

Первой угрожаемой зоной – территорию в пределах границ  с. Таёжка  Анучинского  муниципального округа.

Второй угрожаемой зоной – территорию, прилегающую к первой угрожаемой зоне, в пределах границ Анучинского муниципального округа.
3.Начальнику общего отдела администрации Анучинского муниципального района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации района.
4.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель ликвидационной

комиссии администрации Анучинского
 муниципального района                                                                    А. Я. Янчук

PAGE